

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urzad@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl



WIZP.271.3.2017

Pomiechówek, dnia 15 marca 2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup kotłów i czujników tlenu węgla dla mieszkańców gminy Pomiechówek w ramach projektu: Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w gminie Pomiechówek.

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że wymagana temperatura pracy dla czujników tlenu węgla jest w zakresie od +10°C do + 40°C, gdyż podany w opisie zakres temperatur (-10°C-40°C) jest niejednoznaczny. Jednakże gdyby intencją Zamawiającego było wymaganie pracy czujnika tlenu węgla w minimalnej temperaturze -10°C to prosimy o dopuszczenie do zastosowania czujników tlenu węgla, których minimalna temperatura pracy wynosi 0°C i są przeznaczone do pracy w lokalach mieszkalnych. Oczywiście temperatura składowania czujników tlenu węgla będzie w szerszym zakresie, tj. od -10°C do + 60°C

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy czujników tlenu węgla, których minimalna temperatura pracy wynosi 0°C i przeznaczonych do pracy w lokalach mieszkalnych.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wymóg dysponowania minimum 20 punktami serwisowymi dla kotłów gazowych, 15 punktami serwisowymi dla kotłów na biomasę oraz 10 punktami serwisowymi dla kotłów olejowych, zlokalizowanymi w odległości nie większej niż 50km od granicy gminy Pomiechówek, dotyczy punktów autoryzowanych serwisów kotłów danego producenta, którego kotły zostaną zaoferowane przez Wykonawcę, a nie własnych punktów serwisowych posiadanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga celem spełniania warunku dotyczącego posiadania zdolności technicznej lub zawodowej dysponowaniem określonej liczby punktów serwisowych dla poszczególnych części zadania. Zamawiający określając taki warunek nie miał na myśli posiadania przez Wykonawcę składającego



oferę posiadania odpowiedniej ilości punktów serwisowych, chodziło mu o punkty serwisowe producenta zaoferowanych w ofercie kotłów c.o.

Pytanie nr 3:

W opisie technicznym przedmiotu zamówienia w części III dotyczącej wymagań użytkowo technicznych dla kotłów olejowych, zostało zapisane „Kocioł olejowy dwufunkcyjny”.

Jednak w szczegółowym opisie oczekiwanych parametrów urządzeń nie ma nic o funkcji przygotowania ciepłej wody użytkowej. Czy preferowane przez Zamawiającego kotły to urządzenia JEDNOFUNKCYJNE PRZYSTOSOWANE DO WSPÓŁPRACY Z PODGRZEWACZEM C.W.U. tak jak w przypadku kotłów na biomasę? Jeżeli kotły olejowe mają mieć WBUDOWANE podgrzewacze c.w.u. należy wskazać oczekiwane ich pojemności czy wydajności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczony kocioł olejowy powinien być jednofunkcyjnym kotłem przystosowanym do współpracy z podgrzewaczem c. w. u

Powyższa zmiana nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 40370 - 2017 z dnia 2017-03-09 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego jak również zmiany w terminie składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

ZDP. WÓJTA

mgr Mariusz Lempicki
Zastępca Wójta